湖南省医师资格考试
	文件

	考区办公室

湘医考办〔2018〕7号

湖南考区2018年医师资格考试
考生缴费公告
[bookmark: _GoBack]
根据湖南省卫生和计生生育委员会2018年第01号公告规定，按照省卫生计生委 省财政厅联合下发的《关于明确医师资格考试收费相关问题的通知》（湘卫医发〔2018〕4号）要求，现将湖南考区2018年医师资格考试考生缴费有关事项公告如下：
一、缴费时间
2018年医师资格考试实践技能考试考生缴费时间为2018年3月15日至3月31日；医学综合笔试和计算机化考试考生缴费时间为2018年6月20日至6月28日。
二、缴费标准
2018年医师资格考试实践技能考试考生缴费标准有所调整，医学综合笔试和计算机化考试考生缴费标准不变。
（一）实践技能考试考生缴费标准。
1、执业医师资格实践技能考试：临床（含乡村全科）、中医（含中医师承和确有专长人员）、中西医结合、公共卫生类别实践技能考试缴费标准为每人280元。口腔类别实践技能考试缴费标准为每人330元。
2、执业助理医师资格实践技能考试：临床（含乡村全科）、中医（含中医师承和确有专长人员）、中西医结合、公共卫生类别实践技能考试缴费标准为每人270元。口腔类别实践技能考试缴费标准为每人320元。
（二）医学综合笔试和计算机化考试考生缴费标准
1、执业医师资格考试医学综合笔试和计算机化考试所有类别考生缴纳考试费的标准均为每人260元。
2、执业助理医师资格考试医学综合笔试和计算机化考试所有类别考生缴纳考试费的标准均为每人130元。
三、缴费方式
考生登陆《湖南医考网》，进入《湖南考区医师资格考试考生缴费系统》页面完成缴费。考生缴费过程中，如软件系统出现障碍或操作不畅，请与软件系统相关技术人员联系：手机缴费端联系人姜远兴，电话17670658153；考生缴费系统联系人章一鸣，13787097518。
具体操作流程见附件。
[image: 图形1][image: 图形1]
                   湖南省医师资格考试考区办公室
                           2018年3月5日

附件
湖南考区2018年执业医师资格考试
考生缴费操作流程

（一）页面登陆
点击打开《湖南医考网》http://www.cndoctor.cn/
[image: ]
直接登录《湖南考区医师资格考试考生缴费系统》。

[image: ]
（二）考生密码修改
考生输入报名时的证件号码，初次使用时，初始密码为：123456(登录后，请修改并保存好密码！)登录缴费系统后显示该考生的应缴费信息：

[image: ]
（三）手机端缴费
点击“缴费”按钮，弹出交费二维码
[image: ]
考生用手机扫一扫后，提示关注“梦鼎文化”公众号，点击允许后，手机展示缴费确认信息，以及点击缴费项目最右侧“详情”按钮，可查询缴费项目详细信息：
[image: ][image: ]
考生确认缴费信息无误后，填写相关信息，点击“去缴款”按钮，页面跳转至选择支付方式界面：
[image: ][image: ]
选择对应的支付方式后，点击“支付”按钮，完成缴费支付。
（四）完成支付
支付完成后，手机缴费端返回相关的支付信息：
[image: ][image: ]
（五）查询缴费信息
缴费完成后，如遇状态更新延迟，至多一天后，考生可在电脑端登录《湖南考区医师资格考试考生缴费系统》，查询缴费状态。
[image: ]

- 2 -

- 2 -

image4.png
=X
EEES
RS
Er-—H
MrEER
WEREER
BBTFRERSE ¢

ERSHIE
T 2

o

HEE

ZREREERER
ZHER

ERERREE
HuLENRE REfE R R

2015 ST

5 - @d com

IEESE
Elifts ©

BERE
R

430197600~

=G

IEEREEER
=)

2018
A

2015-0oNENED

image5.png
2018528 28815825 31

T XERRES NS EYRRS .

s = —s

HEARS . L—
X e

BWES

WHER: FHERL

B . ZHE

EEED . THENETR
GWARER . RUEBET
WIMFE031E) | 2015 M-
STFASR: B

L

image6.png
°

X AR A

B

3 =M 4 R £

#: MBS DEHESEFERPD

WEFHR

mAEH E= B

SABIBER AR o
o priiiey - 2w

IR 9 6= 2

image7.png
© 6011

X WSR-S

ot

amazi: 2

il REEHR
# PR 2 ok S
HUBIREMARE
2 e L
o —
. E ]
: -

image8.png
1 mS 2 W)

150 4 : 52 WA,

proees
¥ w1

L ard

B Buasst [

image9.png
1.56K/s G <l 87% M0 14:27

EEEAR

L2ty

N E BT

B9F IR b, ERE
HEBTRATABRN
TRFLG GRS L, HE

image10.png
o

X PIRE

HREH:

)}

image11.png
ZRES:
HmRes:
Pl
DO
AR
fEediE:
WIARES:
Haikadia):

iTEIEE

42—
A —
WEEREEBEFE DL
2018-02-24 14:26:53

wEssE

2018-02-24 14:27:37
flClve e e

#R S 40—
#E A

mEEH E i

HBTEE DA
i

image12.png
T XENERENEEHERR

I ‘BEES

EAEER ¢
TR

BERS
=X
EEES
RS
Er-—H
HrEE
WEREER
BBTFRERSE ¢

ERSHE
ws X

43—
e

EFRL R E R

5323

SEEREER

B ——
2015

923875482@qq.com
AEESE ¢ | 4307719900507+
sl : | S ——

EBERE . ZEEEEE

R B
=ihen: | Il
ERRE | A
EFREE

FBRE
MEEF: T
HEmEULASE ;| 2015-

[ = Ol

20182524 B 1488

image1.jpeg

image2.png
o T =
| M RN EE R TR SRR

e o
2018 EMEEERTIFRIL

2. & HAESIN 2. 4 EXESEE 2

image3.png
@) wsmEmansts s

& BERAIEEH

8 mar=m

™